CONTADO

05/jun./2025 20:37:08
SAN MARTIN TEXMELUCAN, PUEBLA CP: 74080

CARRETERA AUTOPISTA MEXICO- PUEBLA KM 90.5
LOS ANGELES

Domicilio fiscal: 91096
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

280.17
44.83

Subtotal
002|IVA 16%

(Trescientos veinticinco pesos 00/100 m.n.)

325.00Total (MXN)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 74E524D1-7FE0-404A-8AFA-20082C773034